
Montážní kit k chráničům páček Acerbis

Montáž: viz přiložený obrázek

Údržba: pravidelně  kontrolujte,  zda  jsou  šroubky  na  montážním  kitu  dotažené,  v případě
jakéhokoli poškození, montážní kit vyměňte.

VAROVÁNÍ: Chrániče páček Acerbis nemohou zabránit zranění v případě nehody. Byly vytvořeny
tak,  aby  chránily  ruce  před  chladným  vzduchem  a  nárazům  malých  větviček  nebo  létajícím
kamínkům. Ujistěte se, zda jste při montáži postupovali podle instrukcí uvedených na obrázku. Před
tím než  vyjedete,  vždy zkontrolujte,  zda  plyn  a  další  ovládací  prvky jsou volné  pro  ovládání.
Uřízněte konce obou rukojetí a plast plynu , abyste mohli instalovat do řidítek rozpěrný šroub (F).
Ujistěte se, zda se  plast plynu nezasekává. Na všechny šroubky používejte slabší podložky. Pro
zúžená  řidítka  použijte  vymezovací  podložky  se  silnějším  koncem,  pro  řidítka  22mm použijte
vymezovací  podložky  se  slabším koncem.  Nedodržení  výše  uvedených instrukcí  může ovlivnit
ovladatelnost motocyklu, případně může vést k nehodě. 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země původu: ITÁLIE

Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

